
 

 
Str. 1 z 2 

Zarządzenie Nr 57/24 

Wójta Gminy Grodzisko Dolne 

z dnia 27 sierpnia 2024r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju 

Ponadlokalnego Leżajskiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021–2027 z perspektywą do 

2035 roku – aktualizacja. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. (t.j. Dz.U. z 2024, poz. 609 z 

późn. zm.), art. 6 ust.3-6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 324 z późn. zm.), oraz postanowień Uchwały Nr IX/64/2015 

Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 18 czerwca 2015r. w sprawie określenia zasad i 

procedur przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Grodzisko Dolne 

 

Wójt Gminy Grodzisko Dolne zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 

Leżajskiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021-2027 z perspektywą do 2035 roku – 

aktualizacja. 

2. Celem konsultacji społecznych jest zebranie opinii na temat planowanych kierunków 

współpracy ponadlokalnej oraz zapewnienie możliwości udziału mieszkańców gminy oraz 

lokalnych interesariuszy w procesie przygotowania dokumentu, o którym mowa w ust. 1. 

 

§ 2 

 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 4 września 2024r. do dnia 9 

października 2024r. 

2. Konsultacje będą realizowane na terenie Gminy Grodzisko Dolne. 

3. Konsultacje będą przeprowadzone w formie: 

1) pisemnej poprzez formularz udostępniony na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Grodzisko Dolne oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grodzisko Dolne: 

a) drogą elektroniczną, przesyłając wypełniony formularz na adres: 

urzad@grodziskodolne.pl; 

b) tradycyjnie, przesyłając wypełniony formularz na adres pocztowy: 

Urząd Gminy Grodzisko Dolne, 37-306 Grodzisko Dolne 125a, z dopiskiem 

„Konsultacje projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Leżajskiego Obszaru 

Funkcjonalnego na lata 2021–2027 z perspektywą do 2035 roku - aktualizacja”; 

2) otwartego spotkania konsultacyjnego, które odbędzie się 4 października 2024r. o godz. 

14.00 w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy Grodzisko Dolne; 

3) indywidualnych spotkań z przedstawicielem Urzędu Gminy, z których zostanie 

sporządzony protokół uwag i wniosków do projektu strategii, po uprzednim 

telefonicznym uzgodnieniu terminu – osoba odpowiedzialna: Sekretarz Gminy. 



 

 

Str. 2 z 2 

4. Po zakończeniu procesu konsultacji sporządzony zostanie raport/protokół z konsultacji 

społecznych zawierający zestawienie zgłoszonych uwag merytorycznych. 

5. Wyniki konsultacji społecznych umieszczone zostaną na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Grodzisko Dolne oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grodzisko Dolne. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Grodzisko Dolne 

Jacek Chmura 

(.) 

dokument podpisany elektronicznie 


		2024-08-27T13:02:29+0000
	Not specified




